2019 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社協和製作所

『モータープーリ CT ケーブル被覆剥き長さについてのご案内』

拝啓 平素は協和製作所製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて当社モータープーリの CT ケーブル被覆剥き長さに関しまして、変更となりますので、

以下の通りご案内申し上げます。                       敬具

記

【対象製品】

 2.2kw・3.7kw のモータープーリ全機種

【変更点】

  CT ケーブル被覆剥き長さを変更
  旧        新

  2.2ｋW・3.7ｋW＝約 75～80mm  →   2.2ｋW・3.7ｋW＝約 40～45mm

【変更時期】

（旧）CT ケーブルの在庫がなくなり次第、実施させていただきます。

弊社製品お問い合わせ先

 株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部

・ 窪田工場〒675-2364 兵庫県加西市窪田町 570-10

TEL0790-42-0601、FAX0790-42-4895

・ 東京支店〒104-0028 東京都中央区京橋一丁目 11 番 2 号八重洲 MID ﾋﾞﾙ 5 階

TEL03-5579-9622、FAX03-5579-9633

・ 名古屋営業所〒465-0024 愛知県名古屋市名東区本郷 3-139 ﾎﾜｲﾄﾊｳｽﾋﾞﾙ 5 階

TEL052-778-7830 FAX052-778-7831

user
スタンプ